CX3-S User Manual Surface Mounting
Guide de l'utilisateur :
ON/OFF: Appuyez sur le bouton d'alimentation pour allumer et
éteindre le thermostat.
Réglage de la température : Appuyez“” pour réduire la
température, appuyez sur “” pour l'augmenter.
Application:
Ce thermostat universel fonctionne avec...
☞ Ventilo-convecteurs 2 tubes/4 tubes
☞ Ventilateur AC (3 vitesses) ou ventilateur EC (0~10V)
☞ ON/OFF ou valves 0~10V
☞ Communication Modbus
☞ Contact sec pour fenêtre ou porte, porte-carte d'hôtel
☞ Sonde externe pour la température de l'air ou de la
conduite
Type Code
CX3 - □ □ □ □ □ □ □
Series ---------------------
Timer/Programmable ---------
0: N/A,  P: Yes
Mounting -----------------------------
0: flush, S: surface
Pipes ------------------------------------------
2: 2-pipes, 4: 2/4-pipes
Control ----------------------------------------------
0: On/Off valves & 3-speeds AC fan
A: 0-10V valves &  3-speeds AC fan
E: On/Off valves & 0-10V EC fan
Digital Input/Remote Sensor -----------------------
0: No, D: Si
Communication -----------------------------------------------
0: N/A, M: Modbus
Power supply ---------------------------------------------------------
0: 220VAC, 24: 24VAC
Note : les chiffres "0" peuvent être omis.
Par exemple :
CX3--PS4EDM signifie, montage en surface, 4 tuyaux
programmables, commande de moteur EC, contact sec &
capteur externe, Modbus
Specification
Mode: Appuyez “M” change le mode entre Cool , Heat
et Ventilation , sera confirmée en appuyant sur un autre
bouton ou automatiquement après 6 secondes.
Fan: Appuyez “ ” change 3-speed fan ou
Auto fan ,vitesse basse automatique lorsque la différence entre
la température ambiante et le point de consigne dépasse 1°C,
vitesse moyenne automatique lorsque la différence dépasse 2°C,
vitesse élevée automatique lorsque la différence dépasse 3°C.
Pour le ventilateur 0~10V, la tension de sortie vers le ventilateur
peut être ajustée comme suit :
Éteignez le thermostat et appuyez sur “M” et “” 5 secondes
pour entrer dans le menu de réglage des paramètres, appuyez
sur  “M” or “ ” pour changer de rubrique, et sur “” “” pour
modifier la valeur.
Par exemple : La valeur est 40, la tension de sortie est de 4V.
(40*10%=4V).
Rubrique01: Low Speed; (Range from 11~40 Defalut=40)
Rubrique02: Med Speed; (Range from 41~70 Defalut=70)
Rubrique03: High Speed; (Range from 71~99 Defalut= 90)
Appuyez sur le bouton “ ” ou attendez 30S pour quitter et
enregistrer tous les paramètres.
Rétro-éclairage: Toute pression sur une touche active le
rétroéclairage. Le rétroéclairage s'éteint 6 secondes après la
dernière pression sur une touche.
Verrouillage du clavier: (disponible UNIQUEMENT lorsque la
rubrique 11 est réglée sur 1/2/3) : Appuyez “”et “” pendant 3
secondes pour verrouiller les boutons et appuyez “”et “”
pendant 3 secondes pour les déverrouiller.
Parameter Settings:
Éteignez le thermostat et appuyez sur  “M” and “” 5 secondes
pour entrer dans le menu de réglage des paramètres, appuyez
sur “M” or “ ” pour changer de rubrique, et sur“” “” pour
modifier la valeur.
Appuyez sur le bouton  “ ” ou attendez 30S pour quitter et
enregistrer tous les paramètres.
Explication de la table :
1- Type de système sélectionnable : contrôle des ventilo-
convecteurs 2 / 4 tubes
2- Mode automatique : vous pouvez régler votre système 2
tubes/4 tubes pour qu'il fonctionne en mode
changement de saison manuel ou automatique
3- Type de capteur : 1 : Capteur interne uniquement. 2 : capteur
externe uniquement 3 : le capteur externe se fixe sur le conduit